
QUADRO 11 A     

CONDIÇÕES DE INSTALAÇÃO POR SUBCATEGORIA DE USO EM FUNÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO VIÁRIA

Pedestre / Transporte 

não motorizado              

VP

Local                  

VL

Coletora II        

VC II

Coletora I         

VC I

Arterial II                 

VA II

  Arterial I                

VA I
Expressa VE

R1
R2-01
R2-02
R3-01
R3-02
R3-03

EHIS

EHMP
nRa-01
nRa-02
nRa-03
nRa-04
nRa-05
nR1-01
nR1-02
nR1-03
nR1-04
nR1-05
nR1-06
nR1-07
nR1-08
nR1-09
nR1-10

nR1-12 (a)
nR1-13

CATEGORIA DA VIA

nRa

nR1

SUBCATEGORIA DE USO

Não Sim

Sim

Sim Sim Sim

Objeto de análise particularizada pela CNLU

Sim Sim

SimR Sim Sim SimSim

Não

Sim
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Pedestre / Transporte 

não motorizado              

VP

Local                  

VL

Coletora II        

VC II

Coletora I         

VC I

Arterial II                 

VA II

  Arterial I                

VA I
Expressa VE

CATEGORIA DA VIA

SUBCATEGORIA DE USO

nR2-01
nR2-02
nR2-04
nR2-05
nR2-06
nR2-07
nR2-08
nR2-09
nR2-10
nR2-11

nR2-12 Não

nR3-08 Não Não Não Não Sim Sim Sim

nR3-14
nR4-01
nR4-02
nR4-03
nR4-04
nR4-05
nR4-06

OBSERVAÇÃO:

nR2

nR3

Sim Sim Sim SimNão

Não

Sim

Objeto de análise particularizada pela CNLU

(a) A  atividade de Adestramento e serviço de hospedagem de animais de estimação, não será permitida em Via local. 

nR4 Objeto de análise particularizada pela CNLU

Sim
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Pedestre / Transporte 

não motorizado              

VP

Local                  

VL

Coletora II        

VC II

Coletora I         

VC I

Arterial II                 

VA II

  Arterial I                

VA I
Expressa VE

CATEGORIA DA VIA

SUBCATEGORIA DE USO

ID1-02
ID1-12
ID1-14
ID1-16
ID2-02
ID2-05
ID2-06
ID2-07
ID2-09
ID2-10
ID2-11
ID2-12
ID2-15
ID2-18
ID3-01
ID3-02
ID3-03
ID3-04
ID3-05
ID3-06
ID3-07
ID3-08
ID3-11
ID3-12
ID3-13
ID3-14
ID3-16
ID3-17
ID3-19
ID3-20
ID3-21

SimNão Sim Sim Sim 

ID1

ID2 Sim Sim

ID3

Sim Sim Sim 

Não

Não Sim Sim 

Não Não

Sim 

Sim SimNão Sim


